

# Prezydent Miasta Leszna



Leszno, dnia 10.10.2024

znak sprawy: BR.0003.39.2024

Pani  
Sylwia Sadowska  
Radna Rady Miejskiej Leszna

Szanowna Pani Radna,

w odpowiedzi na Pani interpelację Miejski Zakład Komunikacji dokonał w dniu 9 października br. wizji lokalnej, na podstawie której ocenił możliwość wjazdu autobusem w ulicę Kresową.

Na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej, co zostało uwidocznione na zdjęciach zamieszczonych poniżej wjazd autobusem komunikacji miejskiej w ulicę Kresową w chwili obecnej jest niemożliwy.

Skręt autobusem z ulicy Sadowej w ulicę Kresową uniemożliwia parkan posesji, a następnie płót i lampy oświetlenia ulicznego od strony ulicy Kresowej. Ponadto na ulicy Kresowej nie ma możliwości aby dwa pojazdy wykonały manewr mijania, co może doprowadzić w konsekwencji do wykonania manewru cofania autobusu i spowodowania tym samym zagrożenia w ruchu drogowym.

Już w dniu wizji lokalnej autobus spowodował utrudnienia i doprowadził do zatrzymania ruchu pojazdów zarówno od strony ulicy Sadowej jak i od strony ulicy Kresowej, co spotkało się z niezadowolaniem kierowców aut osobowych wyrażone używaniem sygnałów dźwiękowych w swoich pojazdach.



Tym niemniej Miejski Zakład Komunikacji pracuje nad rozwiązaniem tej niedogodności i z chwilą zakupu nowych autobusów zeroemisyjnych rozważa uruchomienie nowej linii autobusowej, która połączy tę część Gronowa z Zatorzem, centrum, szpitalem i osiedlami mieszkaniowymi w południowej części miasta.

Projektowany przebieg trasy nowej linii komunikacyjnej: Jagiełły – Łowiecka – Gronowska /na odcinku od Sadowej do Myśliwskiej/ – Gronowska /na odcinku od Myśliwskiej do Poznańskiej/ – wiadukt Wilkowicka – Spółdzielcza – Św. Franciszka z Asyżu – Święciechowska – Dworzec kolejowy – Kasprowicza – wiadukt gen. Grota Roweckiego – Jana Pawła II – Dekana – Sygietyńskiego – Szpitalna – Kiepury – Konstytucji 3 Maja – Rejtana.

Z wyrazami szacunku

PREZYDENT  
MIASTA GOSZNA

*Grzegorz Rusiecki*

DYREKTOR

*Jacek Domagala*